(US Dolares en Miles)

171
3,885
2,811

20

6,88 )

35
169
85

428
MT

(452)
Y

251

——_—7,402

1,010
4,451

Interoc$. A.

Estado de Resultados

Ventas netas (Nota 12)
Costo de ventas (Nota 12)
Utilidad bruta

Gastos de operación:
Administrativos (Nota 12)
Ventas, neto de recuperaciones
Financieros

Utilidad de operaciones

Otros ingresos (gastos):
Diferencia en cambio
Resultado por exposicióna la inflación
Otros, neto

Utilidad antes de participación de trabajadores, impuesto a
la circulación de capitales e impuesto a la renta

Participación de trabajadores (Nota 13)
Impuesto a la circulación de capitales (Nota 13)
Impuesto a la renta (Nota 13)

Utilidad neta

Ver notas adjuntas.

Año Terminadoel

31 de Diciembre
2000

OLares en ¡Miles

10,801

(7,999)
2,8UZ

(601)
(1,124)
(114)
A

(235)
122
21

871
(131)
(106)
(159)
5

Dd

”

Interoc$. A.

Estado de Cambiosen el Patrimonio de Accionistas

Reserva por
Reserva Revalorí-

Capital Capital Legal y zación del  Reexpresión Utilidades
Pagado Adicional Facultativa Patrimonio Monetaria  Retenidas Total

(US Dolares En Miles)

Saldos al 31 de Diciembre del 1999,
previamente informados  (sucres
fueron convertidos a US dólares al
tipo de cambio de S/19.526) 354 - 53 223 - 33 663

Efecto de NEC desde la fecha de
transacción a Diciembre 31, 1999 - - - 326 67 18 411

Saldos al 31 de Diciembre de 1999,
ajustados 354 - 53 549 67 51 1,074

Efectos NEC de Enero 1 a Marzo 31,
2000 (73) - (11) 89 2 - 2

Transferencia - 707 - (638) (69) - -

Utilidad neta, 2000 - - - - - 475 475

Saldos al 31 de Diciembre del 2000 276 707 42 - - 526 1,551

Ver notas adjuntas.

Interoc$.A.

Estado de Flujos de Efectivo

Año Terminadoel
31 de Diciembre

2000
(US Dolares en Miles)

Actividades de operación:
Utilidad neta 475
Ajustes para conciliar la utilidad neta con el efectivo neto proveniente
de actividades de operación:

Depreciaciones y amortizaciones 158
Resultado por exposición a la inflación, incluido en la utilidad 67
Cambios en activos y pasivos de operación:

Aumento en cuentas por cobrar (1,430)
Aumento en inventarios (182)
Aumento en gastos anticipados (14)
Aumento en cuentas por pagar 705
Aumento en gastos acumulados 288